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Koncert „Angel's cello” -
Andy Grabowski w
Lanckoronie

W piątek 12 grudnia we Dworze Lanckorona wystąpi świetny wiolonczelista, kompozytor,
pedagog oraz twórca niezwykłych, smyczkowych opowieści - Aandy Grabowski. Jest
mistrzem improwizacji, twórcą muzyki teatralnej i filmowej, ”specjalistą od ambientu”
oraz klimatów medytacyjnych.

Ukończył Akademię Muzyczną w Krakowie w klasie prof. Zdzisława Łapińskiego oraz studium
pedagogiczne. Koncertuje w kraju i za granicą, miedzy innymi w Szwajcarii, Włoszech, Japonii,
Holandii. Jednak najbliższe jego sercu wcale nie są wielkie koncertowe sale a spontaniczna gra dla
zupełnie nie przygotowanej, często zaskoczonej publiczności, na ulicy Grodzkiej w Krakowie. Swoją
piękną muzyką zatrzymuje ludzi w ich codziennej gonitwie, by dać im chwilę przyjemności i refleksji.
W ostatnich latach zagrał tam kilkaset pięknych i niepowtarzalnych koncertów.

Artysta tworzy na elektrycznym instrumencie określanym, jako live looping cello umożliwiającym
miksowanie, multiplikowanie i wzajemne zapętlanie dźwięków jego naturalnej wiolonczeli. W efekcie
powstają kompozycje z pogranicza klasyki, elektroniki i jazzu. Niepowtarzalne, unikalne, wyjątkowe,
wypełnione emocjami i duchowością artysty. Nie sposób przejść obojętnie obok muzyki, która
porusza najgłębsze zakamarki duszy, ciała i umysłu, zasiewając ziarna cennych wartości”#℣佐⌡⌀䈀漁簀攀渀愀
Dorosz- Ciało Umysł Dusza )

Andy o sobie: "Kluczem jest zrozumienie, że gra składa się z całej holistycznej natury ludzkiej ze
wszystkimi jej aspektami. Muzyka jest najważniejszą ze wszystkich pasji w moim życiu. Uświadomiło
mi to pracę nad moim pierwszym projektem "Imagine Cello", dzięki któremu odnalazłem swoją drogę
spełnienia jako artysta…

Co więcej, dzięki Wam – moim słuchaczom, dzielenie się emocjami poprzez muzykę całkowicie mnie
pochłonęło. W końcu odważyłem się wyjąć wszystkie projekty ukryte do tej pory głęboko w
szufladzie, historie o radościach i smutkach mojego życia, aby podzielić się nimi z publicznością.
Bardzo cenię sobie Wasze, często bardzo osobiste i wzruszające reakcje, które zauważam podczas
swoich koncertów. To piękna wymiana energii i wspólna podróż, za którą Ci dziękuję”

Dwór Lanckorona, ul. Kazimierza Wielkiego 7
piątek, 12 grudnia 2025  r., godz.20.00
Wstęp: 50 PLN
REZERWACJA:
Tel.784 410 014 lub fb @dworwlanckoronie
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